A、B、C三个等级评分，每一级别对应的解

除限售比例如下表所示：

考核等级 解除限售比例

优秀（A） 100%

合格（B） 80%

不合格（C） 0%

9名激励对象2020年度个人绩效考核均

为A，按本次个人可解除限售额度的

100%解限。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》规定的2020年限制性股票激励计划第一

个限售期解除限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为9人，可解

除限售限制性股票数量为109万股。根据2019年度股东大会对董事会的授权，公司董

事会将按照《激励计划》的相关规定办理相关解除限售事宜。

三、本次激励计划授予限制性股票解除限售的安排

1、限制性股票上市流通日：2021年7月15日；

2、解除限售人数及数量：根据公司《激励计划》的相关规定，本次满足解除限

售条件的激励对象人数为9名，可申请解除限售的限制性股票数量为109万股，占公司

目前总股本的0.2679%。

3、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 激励对象 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

本次实际

可上市流

通数量

（万股）

1
WANG LUPING

（王陆平）

董事、总经

理
50 25 25 6.25

2
XU CHONGYING

（许从应）

董事、副总

经理
50 25 25 6.25

3
MAO ZHIBIAO

（毛智彪）

核心技术人

员
50 25 25 25

4
CHANG LEON L

（张立鸿）

核心业务人

员
30 9 21 9

5

朱颜、王仕华、王

智、王萍、刘立伟

合计5人

核心骨干 50 25 25 25

合计（9人） 230 109 121 71.50

（注：激励对象中王陆平先生、许从应先生为公司董事、高级管理人员，其所持限制性

股票解除限售后，根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董

事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，在职期间其上一年度最后一个交易日持有的

公司股份总数的25%为本年度实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定，其买卖股份

将遵守《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。）

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
变动前 本次变动增减

（+，-）

变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股 26,328,170 6.47% -715,000 25,613,170 6.29%

高管锁定股 24,028,170 5.91% 375,000 24,403,170 6.00%

股权激励限售股 2,300,000 0.57% -1,090,000 1,210,000 0.30%

二、无限售条件流通股 380,562,675 93.53% 715,000 381,277,675 93.71%

三、总股本 406,890,845 100% - 406,890,845 100%

五、其他说明

本次激励对象限制性股票解除限售所获收益，按国家税务总局相关规定所需缴纳

的个人所得税由公司代扣代缴。

六、 备查文件

1、公司第八届董事会第三次会议决议；

2、公司第八届监事会第三次会议决议；

3、独立董事关于公司第八届董事会第三次会议相关事项的独立意见；

4、北京国枫律师事务所出具的《关于江苏南大光电材料股份有限公司2020年限

制性股票激励计划第一个解锁事项的法律意见书》。

特此公告。

江苏南大光电材料股份有限公司

董事会

   2021年7月12日

	一、本次限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、本次解除限售条件成就的说明
	三、本次激励计划授予限制性股票解除限售的安排
	四、本次解除限售后的股本结构变动表
	五、其他说明
	六、 备查文件